DIARIAS - PESSOAL CIVIL

100001.2781200062.076 150000000000

33901400000

0000438

2.600,00

MANUTENÇÃO DAS PRÁTICAS DESPORTIVAS

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

100001.2781200062.076 150000000000

33904600000

0000445

TOTAL: 180.105,42

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 180.105,42 ( cento e oitenta  mil  cento e cinco reais  e quarenta e dois centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.860,00

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO GABINETE

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

150000000000

33904000000

010001.0412200022.0020000007